

Наименование организации: Акционерное общество "Газпром газораспределение Краснодар"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
109-07	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
110-07	Заместитель директора филиала - главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
111-07	Заместитель директора филиала по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
112-07	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
113-07	Специалист по ГО и ЧС 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
114-07	Энергетик 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

[illegible]

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Газпром газораспределение Краснодар"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
7. Филиал №7					
7.9. Эксплуатация в Новокубанском районе					
7.9.1. Служба эксплуатации наружных газопроводов и ГРП, ШГРП					
7.9.1.2. Бригада ПВКР №2					
151-07. Электротрогосварщик 6 разряда	Химический: Применять сертифицированные средства индивидуальной защиты органов дыхания. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение концентрации вредных веществ.	При внесении изменений по организации персоналу, отмену доп. работ от Филиала №7 и АБТР АО АО, ГРП		
	Аэрозоли ПФД: Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты органов дыхания. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны.	При внесении изменений по организации персоналу, отмену доп. работ от Филиала №7 и АБТР АО АО, ГРП		
	Тяжесть: Учитывая тяжесть труда рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня. Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса.	При внесении изменений по организации персоналу, отмену доп. работ от Филиала №7 и АБТР АО АО, ГРП		

Дата составления: 22.11.2019

Председатель комиссии по проведению
Заместитель директора филиала - главный инженер

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

24.12.2019.

(дата)

Члены комиссии по проведению
Специалист по работе с персоналом 2 категории

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

24.12.2019.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

24.12.2019

(дата)

Специалист по осуществлению производственного контроля при эксплуатации оборудования, работающего под избыточным давлением 2 категории

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

24.12.2019

(дата)

Председатель профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации АО "Газпром газораспределение Краснодар"

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

24.12.2019

(дата)

Эксперт(ы) организации, провод

Аттестационно-оценку условий труда:

4262

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

22.11.2019

(дата)

